
Rozkład ważny od 01.01.2025 r.

Linia

470

469

470

470

474

474

Grudzielec 10:11D 16:31Dm

                   ROZKŁAD JAZDY

Przystanek: Bieganin przy posesji nr 13

W kierunku Przez Godziny odjazdów

Ostrów 

Wielkopolski

Grudzielec

Koryta

Raszków

6:35HD

Ostrów 

Wielkopolski

Drogosław

Raszków
10:41D

Przygodzice
Raszków

Ostrów Wlkp.
6:38S

Raszków 7:26S 14:54S

Raszków Grudzielec 7:11S 14:39S

Objaśnienia :                                                                                                 

D - Kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku                                                               

H - Kursuje w dni wolne od nauki szkolnej                                                              

m - nie kursuje 24, 31 XII                                                                                                                  

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Toleracja wynosi -/+5 minut

* INFORMACJE ODNOŚNIE ROZKŁADU JAZDY MOŻNA OTRZYMAĆ POD NUMEREM: 721-456-456


